VIA CATANIA

FRIGGITORIA
| CUOPPI

VEGGY zucchine, melanzane, peperani in pastella
TERRA zeppoline, crocche, palle di riso

MARE" calamari, ciuffetti, gamberett
PATATINE FRITTE

ZEPPOLINE

ZEPPOLINE rag e parmigiano

ZEPPOLINE genovese

ZEPPOLINE nutella

LE FRITTATINE DI PASTA

CLASSICA bucatini, besciamella, ragi bianco, pisell
PATATE E PROVOLA pasta mista, patate, provola
GENOVESE bucatini, besciamella, carne alla genovese

NERANO bucatini, besciamella, crema di provolone
zucchine e basilico
SCARPARIELLD bucatini, besciamella, pormodarini,

basilico, peperoncing

| CROCCHE

CLASSICO

CROCCHE "MBUTTUNATO
Salsiccia e friariglli

Maortadella e crema di pistacchio
Ragl e palpetta

Carne alle genovese
Parmigiana di melanzane
Melanzane a funghetto
Salsiccia e peperoni

Crudo e bufala

Polipetti alla Luciana

O'CUZZETIELLO

CLASSICI

FORCELLA Ragu di mamma

SCAMPIA Carne alla genovese

FUORIGROTTA salsiceia, friarielii & provola
BAGNOLI rolpette fritte, zucchine alla scapece e bufala
POSILLIPO Parmigiana di melanzane e provola
VOMERD Salsiccia, peperoni capperi & olive, provola
LA GAIOLA Bufala, pomodorini e olio al basilico

MERGELLINA Parmigiana di malanzane e polpatte fritte

SPECIALI

ARENELLA parmigiana bianca di zucchine, salsiccia e provola

SANTA LUCIA polipatti alla Luciana

SECONDIGLIANO palpette fritte, melanzane a funghetto,

crema di caciocavallo

POGGIOREALE porchetta di Ariccia, cipolle caramellate
g crama di provolong

CHIAIA Mortadella, bufala e pesto di pistacchio
TERUN Battuta al coltello, tomino boscaiolo & friarielli
PONTICELLI Crocche di patate, stracciatella di bufala,
crema di friarielli e tarallo napoletano sbriciolato

RIONE SANITA Cicoli Napoletani, pomodorini giall,
stracciatella di bufala & pepe
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CUZZETIELLO CON 1 PRODOTTO A SCELTA
CUZZETIELLO CON 2 PRODOTTI A SCELTA
CUZZETIELLO CON 3 PRODOTTI A SCELTA

SECONDI (porzione singola)
Polpette al sugo (2 pezzi)
Polpette fritte (2 pezzi)

Polpette alla genovese (2 pezzi)
Salsiceia al sugo [? pezzi)
Salsiccia fritta [? pezzil
Parmigiana di melanzane
Parmigiana bianca di zucching e salsiccia
Carne alla genovese

Porchetta di Ariccia

Prosciutto crudo

Mortadella

Battuta al coltello

Mozzarella di bufala
Straceiatells di bufala

Cicoli Napoletani

Folipetti alla Luciana

CONTORNI (porzione singola)
fucchine alla scapece

Melanzane a funghetto

Paperaoni con capperi e olive
Friariell

Pamadorini secchi

Tomino Doscaiolg

Cipolle caramellate

Provala

BIBITE

Acqua 05

Coca Cola 033
Coca Cola zero 0,33
Fanta 0,33

Estathe al imone
Estathe alla pesca

LE NOSTRE BIRRE |PERONI)
Peroni 033 o
Perani cruda 0,33

Peroni Gran Riserva doppio malto 0,50
Peroni Gran Riserva rossa 050

MNastro Azzurro 0,33

DOLCH in collaborazione con '®~
Sfogliatella riccia

Sfogliatella frolla

Fioceo di neve

Finceo di neve al pistacchio

Fioceo di neve al cioccolato

Baba

Babé con crema di cioccolato

Baba con crema di fiocco
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6.00€
1.00€
8.00€
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3.00€
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3.00€
3.00€
3.00€
3.00€
3.00€

1.00€
2.00€
2.00€
2.00€
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VIA CARLO ALBERTO

LE FRITTATINE DI PASTA

CLASSICA bucatini, besciamella,

ragu bianco, piselli
(«)PATATE E PROVOLA pasta mista,

patate, provola

GENOVESE bucatini, besciamella,

carne alla genovese
(= NERAND bucatini, besciamella,

crema di provolone, zucchine e basilico
f (='SCARPARIELLO bucatini, besciamella,
pomodorini, basilico, peperoncino

3.00€
3.00€
3.00€
3.00€

3.00€

O'CUZZETIELLO

FORCELLA
SCAMPIA
FUORIGROTTA
BAGNOLI
POSILLIPO
VOMERO

LA GAIOLA

MERGELLINA

CUZIETIELLD CON:
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| CROCCHE'

(= CLASSICO
CROCCHE' 'MBUTTUNATO
¥ Salsiccia e friariell
Mortadella e crema di pistacchio
Ragu e polpetta
Carne alla genovese
i« Parmigiana di melanzane
(#) Melanzane a funghetto
Salsiccia e paperoni
Crudo e bufala
¥ Polipetti alla Luciana

ARENELLA

SANTA LUCIA
SECONDIGLIANO

POGGIOREALE

CHIAIA
TERUN

PONTICELLI

RIONE SANITA



VIA CARLO ALBERTO

SECONDI (porzione singola)

Salsiceia al sugo (2 pezzi)
Salsiccia fritta [2 pezzi)
Porchetta di Ariccia
Prosciutto crudo
Mortadella
Battuta al coltello

= Stracciatella di bufala
Cicoli Napoletani
Polpette al sugo (2 pezzi]
Polpette fritte (2 pezzi]
Polpette alla genovese (2 pezzi]

¥ Polipetti alla Luciana

= Parmigiana di melanzane

3.00€
3.00€
3.00€
3.00€
3.00€
3.00€
3.00€
3.00€
3.00€
3.00€
4.00€
4.00€
4.00€

Parmigiana bianca di zucchine e salsiccia &.00€

Carne alla genovese
£ Mozzarella di bufala

CONTORNI (porzione singola)

fucchine alla scapece

Melanzane a funghetto
~ Peperoni con cappen e olive
¥ Friarielli

Pomodorinl secchi

Tomino boscaiolo

Cipolle caramellate

Provola

DULEI in collaborazione con |@‘
Sfogliatella riccia S
Sfogliatella frolla

Fiocco di neve

Fiocco di neve al pistacchio
Fiocco di neve al cioccolato
Baba

Baba con crema di cioccolato
Baba con crema di fiocco

4.00€
4.00€

2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
3.00€
3.50€
3.50€

Per qualsiasi informazioni su sostanze e allergeni &
possibile consultare l'apposita documentazione che
verra fornita, a richiesta, dal personale in servizio.
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BIBITE

Acqua 05

Coca Cola 0,33
Coca Cola zero 0,33
Fanta 033

Estathe al limone
Estathe alla pesca

I ——

BIRRE (PERONI

Peroni alla spina 0,33L 3.50€
Peroni cruda bott. 0,331 3.50€
Peroni Gran Riserva doppio malto 05L 5.00€
Peroni Gran Riserva rossa 0,50 5.00€
Nastro Azzurro 0,330 3.50€

VINI ? i

Barbera d'Asti 18€
Nebbiolo dAlba

Arneis

Falanghina

Prosecco
Rosé

dalle 17 alle 20
APERIVEG TAGLIERE ................... ... 10€
APERIFRITTO TAGLIERE ..............c0ovueres . 10€
APERISCARPETTA ........oovvvvernenns 10€




